
ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 34/2018 

 

 
 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 
Број: 404-191/2018-15 
Датум: 13.07.2018. 

 

 

 

 

И З М Е Н А (АДЕНДУМ 1) 

 
КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
ЈАВНА НАБАВКА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 
ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИЗГРАДЊА НАПЛАТНИХ СТАНИЦА  

НА ДРЖАВНИМ ПУТЕВИМА 
 А1 (Аутопут Е-75) – крак ка Македонији 
А4 (Аутопут Е-80) – крак ка Бугарској и 

А2 (Аутопут Е-763) – деоница: Обреновац – Прељина  
 

Број јавне набавке: 34/2018 

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Б е о г р а д 
јул 2018. године 

http://www.putevi-srbije.rs/


страна 2 од 4 

ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 34/2018 

 

На основу члана 32. и 61. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 
14/15 и 68/15 у даљем тексту: Закон), члана 2. Правилника о обавезним елементима 
конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености 
услова („Сл. гласник РС“ бр. 86/15), Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 404-
191/18-2 од 14. маја 2018. године и Решења о образовању комисије за јавну набавку бр. 404-
191/18-3 од 14. маја 2018. године године, Јавно предузеће „Путеви Србије“ Београд, Булевар 
краља Александра број 282 (у даљем тексту: Наручилац), у року предвиђеном за 
подношење понуда, врши измену и допуну конкурсне документације за јавну набавку у 
отвореном поступку: 

 
ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИЗГРАДЊА НАПЛАТНИХ СТАНИЦА  

НА ДРЖАВНИМ ПУТЕВИМА 
 А1 (Аутопут Е-75) – крак ка Македонији 
А4 (Аутопут Е-80) – крак ка Бугарској и 

А2 (Аутопут Е-763) – деоница: Обреновац – Прељина  
 

Број јавне набавке: 34/2018 

У поглављу IV УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗЧЛ. 75 И 
76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 
ТИХ УСЛОВА, тачка 2. Упутство како се доказује испуњеност услова, код додатних услова 
мења се у подтачки 2)  списак минимално захтеване опреме којом понуђач мора да 
распполаже и став 4. тако да сада гласе: 

 
Минимално захтевана опрема којом понуђач мора да располаже: 
 

- Асфалтна база капацитета мин.100t/h.................. потребан број јединица 
- Фабрика бетона минималног капацитета 20m3/h................ 1 јединица 
- Финишер радне ширине мин. 11m.......................................... 1 јединица 
- Финишер радне ширине мин. 6m............................................ 2 јединице 
- Асфалтни челични тандем ваљака  мин. 7t........................... 2 јединице 
- Асфалтни челични тандем ваљака мин. 8t.............................2 јединице 
- Асфалтни челични тандем ваљака мин. 9t.............................1 јединица 
- Асфалтни пнеуматски ваљци мин. 14t .............................. 1 јединица 
- Вибро јеж .................................................................................. 3 јединице 
- Багер 1,5 m3.............................................................................. 3 јединице 
- Камиони кипери мин. 18t..................................................... 25 јединица 
- Булдозер мин. 110 KW............................................................. 4 јединицe 
- Моторни грејдер  мин 110KW ................................................. 4 јединицe 
- Вибро – ваљци 10t................................................................... 2 јединицe 
- Цистерна за воду 7500-12000l................................................ 4 јединице 
- Дистрибутер за емулзију......................................................... 1 јединица 
- Аутомиксер............................................................................... 5 јединица 
- Пумпа за бетон ........................................................................ 2 јединице 
- Аутодизалица  ......................................................................... 2 јединицe 
- Утоваривач .............................................................................. 6 јединицa 
- Компресор ............................................................................... 3 јединицe 
- Пнеуматски чекић ................................................................... 1 јединица 
- Геодетска опрема.................................................................... 1 комплет 

 
„Максимална транспортна даљина између предложених асфалтних база и 

градилишта је до 90km, a базе морају бити у власништву понуђача (доказ: пописне листе уз 
изјаву да имовина није отуђена) или закупу понуђача (уговор о закупу).“ 

 
У поглављу IV УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗЧЛ. 75 И 

76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 
ТИХ УСЛОВА, мења се Образац бр. 1 тако да сада гласи: 



страна 3 од 4 

ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 34/2018 

 

Образац бр. 1 

 

СПИСАК ОПРЕМЕ ЗА ПОТРЕБНУ МИНИМАЛНУ ТЕХНИЧКУ ОПРЕМЉЕНОСТ 
 

НАПОМЕНА: У прилогу доставити доказе о власништу – извод из пописних листа, копије 
саобраћаних дозвола за возила опрему код којих постоји законска обавеза регистрације, 
доказе о закупу или лизингу – угoвори или уговори о куповини (прихватљиви су и 
предуговори). 
 
 

У _______________ дана _________ 2018.г. 

Потпис овлашћеног лица: 
 
 

М.П. 

Ред. 
бр. 

Врста и тип Количина 
Година 

производње 
Облик 

поседовања 
Садашња 
вредност 

1. 
Асфалтна база капацитета мин. 
100 t/h 

потребан 
број 

јединица 
   

2. 
Фабрика бетона минималног 
капацитета 20m3/h 

1 
јединица 

   

3. 
Финишер радне ширине мин. 
11m. 

1 
јединица 

   

4. Финишер радне ширине мин. 6m. 
2 

јединице 
   

5. 
Асфалтни челични тандем 
ваљака мин. 7t. 

2 
јединице 

   

6. 
Асфалтни челични тандем 
ваљака мин. 8t. 

2 
јединице 

   

7. 
Асфалтни челични тандем 
ваљака мин. 9t. 

1 
јединица 

   

8. 
Асфалтни пнеуматски ваљци 
мин. 14t 

1 
јединица 

   

9. Вибро јеж 
3 

јединице 
   

10. Багер 1,5 m3 
3 

јединице 
   

11. Камиони кипери мин. 18t 
25 

јединица 
   

12. Булдозер 110 KW 
4 

јединице 
   

13. Моторни грејдер 110 KW 
4 

јединице 
   

14. Вибро – ваљци 10t. 
2 

јединице 
   

15. 
Цистерна за воду мин 7500 – 
12000l. 

4 
јединице 

   

16. Дистрибутер за емулзију 
1 

јединица 
   

17. Аутомиксер 
5 

јединица 
   

18. Пумпа за бетон 
2 

јединице 
   

19. Аутодизалица 
2 

јединице 
   

20. Утоваривач 
6 

јединица 
   

21. Компресор 
3 

јединице 
   

22. Пнеуматски чекић 
1 

јединица 
   

23. Геодетска опрема  
1  

комплет 
   



страна 4 од 4 

ФМ 740.07.1       Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 34/2018 

 

У поглављу IV УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗЧЛ. 75 И 
76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 
ТИХ УСЛОВА, тачка 2. Упутство како се доказује испуњеност услова, мења се став 5. тако 
да сада гласи: 

 
„Понуђачи могу допуњавати потребне кадровске и техничке капацитете са 

кадровским и техничким капацитетима подизвођача, али само у делу који се односи 
на услуге и радове чију реализацију намерава да повери подизвођачима.“ 

 
У поглављу V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, тачка 2. 

Начин на који понуда мора да буде сачињена, мења се став 4. тако да сада гласи: 
 
„Понуду доставити на адресу: Јавно предузеће „ПУТЕВИ СРБИЈЕ“ Београд, 

Булевар краља Александра број 282, са назнаком „Понуда за јавну набавку радова – 
Пројектовање и изградња наплатних станица на државним путевима А1 (Аутопут Е-75) 
– крак ка Македонији, А4 (Аутопут Е-80) – крак ка Бугарској и А2 (Аутопут Е-763) – 
деоница: Обреновац – Прељина, ЈН бр. 34/2018 – НЕ ОТВАРАТИ“. Понуда се сматра 
благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до петка 10. августа 2018. 
године до 09,30 часова.“ 

 
У поглављу V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, тачка 3. 

Отварање понуда и рок за доношење одлуке, мења се став 1. тако да сада гласи: 
 
„Јавно отварање понуда извршиће комисија дана 10. августа 2018. године у 10,00 

часова у просторијама  ЈП «Путеви Србије» у Београду, Булевар краља Александра број 
282 у сали на првом спрату. Oвлашћени представници понуђача морају комисији поднети 
писмену пуномоћ за заступање понуђача у поступку отварања понуда.“ 

 


